
„Муезините ќе имаат најдолги вратови на Судниот
ден.“

Муавија, Аллах нека е задоволен со него, рекол: Го слушнав Божјиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, како вели: „Муезините ќе имаат најдолги вратови на

Судниот ден.“
[صحيح] [رواه مسلم]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, укажал дека муезините – оние што
повикуваат на намаз – ќе се истакнуваат по своите долги вратови на Судниот ден,
како почест за нивната улога, за мноштвото добри дела и наградата што ја заслужиле.

https://sunnah.global/hadeeth/mk/show/10115

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/mk/show/10115
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

